קבוצה אחת צפויה להיפתח בחודש פברואר והשניה במהלך הרבעון הבא של שנת 2018.

מאחר ובסופו של יום העותר מבקש להשתלב בקבוצה טיפולית או בכל טיפול שיוצע לו שיתאים לצרכיו ביהמ"ש ממליץ
לגורמי הטיפול בשב"ס לשלב את העותר במסגרת טיפולית שתהלום את צרכיו בהתאם לשיקול דעתם של גורמי הטיפול

ובהתאם לצרכי העותר.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ח, 09/01/2018 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו, שופטת עמיתה